5

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019

№ 164
Об утверждении проекта межевания

В соответствии со статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 99/2017/31509687 от 17.10.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рассмотрев предоставленные материалы проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность МО «Чажемтовское сельское поселение) из земель САОЗТ «Первомайское» (с/з «Первомайский»), с кадастровым номером 70:08:0100047:3699, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» №44 от 01.11.2019 г. и «Советский север» №82 от 02.11.2019 г.), руководствуясь ФЗ №101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» постановляю: утвердить проект межевания.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

В.В. Марьин

А.А. Рыбалова
2 15 39